闽科外函〔2024〕62号

[bookmark: OLE_LINK1]福建省科学技术厅关于征集
京闽科技合作项目的通知

[bookmark: OLE_LINK2]各设区市科技局、平潭综合实验区经济发展局，有关高校、科研院所：
[bookmark: OLE_LINK3]    为贯彻落实党的二十届三中全会和全国科技大会精神，进一步释放京闽科技创新合作潜力，推动更多科技合作成果落地转化，不断深化京闽科技创新合作，拟向全省征集各类京闽科技合作项目。征集的项目成果将优先在年底前北京和福建两省市举办的京闽科技合作对接活动中展示、推介。现将有关情况通知如下：
一、征集的项目类型
（一）科技合作成果
2023年以来，京闽两地高校院所、企业通过开展各类科技合作所形成的新技术、新产品、新工艺、创新平台等方面的科技成果。
（二）技术需求项目
近年来，省内高校院所、企业需寻求对外合作来解决研发和生产过程中的关键、共性技术难题，或企业在转型发展中急需解决的技术难题等。
（三）拟签约项目

京闽两地高校院所、企业有扎实合作基础，拟于近期签约的各类科技创新与产业合作项目。
二、有关要求
1.重点征集与北京地区知名高校院所、央企、世界 500 强、中国500强、民企500强、行业龙头、单项冠军、专精特新“小巨人”等企业以及知名投资机构开展的各类科技合作项目。
2.请各有关单位组织本地区、本部门认真填报附件表格并盖章，于2024年9月20日前，将附件扫描件及word电子版汇总后一并发送至fstec@kjt.fujian.gov.cn。
三、联系方式
联系人：俞  璇  郭婕湉
电  话：0591-87871764  87882587

附件：1.京闽科技合作成果信息表
2.技术需求信息表
3.拟签约项目信息表

                          福建省科学技术厅
                               2024年9月3日
（此件主动公开）

附件1

京闽科技合作成果信息表
填表单位（盖章）：                              填表日期：
	合作成果名称

	所属领域
	□新一代信息技术 □高端装备 □新材料 □新能源 □生物与新医药 □节能环保 □海洋高新 □未来产业 现代农业 现代服务业 其他

	合
作
单
位
基
本
情
况

	北京合作方
	福建合作方

	单位名称

	联 系 人

	联系电话

	电子邮箱

	单位简介
（100字以内，注明是否是高新技术企业、专精特新“小巨人”企业等）

	合作情况及成果简介
（500字内）
	（双方合作方式、合作团队、总投资、预期经济成效等合作情况，成果应用范围、关键技术、行业影响等情况）

附件2
技术需求信息表
填表单位（盖章）：                             填表日期：
	技术需求名称

	所属领域
	□新一代信息技术 □高端装备 □新材料 □新能源 □生物与新医药 □节能环保 □海洋高新 □未来产业 现代农业 现代服务业 其他

	需求方情况
	单位名称

	联 系 人

	联系电话

	电子邮箱

	单位简介
（100字以内）

	需求解决方式
	□联合攻关  □合作开发  □人才引进  □技术服务  □其他

	需求描述
（300字内）
	（具体技术难题、合作需求、支持举措等描述）

	是否有意向合作的单位或团队
	□是（请注明单位名称或团队名称）
□否

	其他需求
	（需要科技部门提供服务方面的意见建议）

附件3

拟签约项目信息表
填表单位（盖章）：                              填表日期：
	项目名称

	所属领域
	□新一代信息技术 □高端装备 □新材料 □新能源 □生物与新医药 □节能环保 □海洋高新 □未来产业 现代农业 现代服务业 其他

	计划签约时间

	合
作
方
基
本
情
况

	北京合作方
	福建合作方

	单位名称

	联 系 人

	联系电话

	电子邮箱

	单位简介
（100字以内，注明是否是高新技术企业、专精特新“小巨人”企业等）
	[bookmark: _GoBack]

	项目简介
（500字内）
	（项目总投资、合作内容、行业影响、经济社会效益等）

— 1 —